και περιοδικά) δραστηριότητα (15%) 

Η επιλογή των υποψηφίων γίνεται από τη Συντονιστική Επιτροπή του Π.Μ.Σ, και επικυρώνεται με απόφαση της 

Συνέλευσης του Τμήματος Ιατρικής. 

Για τη συµµετοχή στο Π.Μ.Σ προβλέπεται η καταβολή τελών φοίτησης, συνολικού ύψους τριών χιλιάδων 

εξακοσίων ( 3.600) ευρώ και η καταβολή τους γίνεται τμηματικά σε τρεις (3) ισόποσες δόσεις και σε 

ημερομηνίες που θα οριστούν στην αρχή του Α΄ εξαμήνου. Η εγγραφή των φοιτητών θεωρείται οριστική μετά την 

καταβολή της πρώτης δόσης των τελών φοίτησης. 

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να αποστείλουν από 08/12/2025 έως και 18/01/2026 εμπρόθεσμα τις αιτήσεις τους,